
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 29.03.2022 № 226
р.п. Парфино

О внесении изменений в Порядок 
применения бюджетной 
классификации Российской 
Федерации в части, относящейся к 
бюджету Парфинского городского 
поселения

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Порядок применения бюджетной 
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету 
Парфинского городского поселения, утвержденный постановлением 
Администрации муниципального района от 09.12.2021 № 1107 «Об 
утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской 
Федерации в части, относящейся к бюджету Парфинского городского 
поселения», (далее - Порядок):

1.1. подпункт 1.2.2 Направления расходов, увязываемые с 
программными (непрограммными) статьями целевых статей расходов 
бюджета городского поселения, подраздела 1.2 Перечень и правила 
отнесения расходов бюджета городского поселения на соответствующие 
целевые статьи, раздела 1 Целевые статьи расходов бюджета Парфинского 
городского поселения дополнить направлением расходов следующего 
содержания:

«23093 Возмещение расходов по содержанию муниципального 
имущества

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета 
городского поселения на возмещение расходов по содержанию 
муниципального имущества.»;

1.2. в приложении 1 к Порядку:
после строки:



Cерийный номер сертификата:
38C22566966D92C7491473FE384E447D293CDE32
Владелец: Залогин Александр Викторович
Дата подписания: 29.03.2022 09:24
Срок действия: с 26.01.2022 по 26.04.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

«08 0 01 23051

Реализация мероприятий муниципальной программы 
Парфинского городского поселения «Управление и 
распоряжение муниципальным имуществом 
Парфинского городского поселения на 2020-2025 
годы»»

изложить строку в следующей редакции:

«08 0 01 23093
Возмещение расходов по содержанию муниципального 
имущества».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте 
Администрации муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района                                                     А.В. Залогин

                                                      


